Prreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTaannaabbii
Estado de São Paulo

RUA Dr. CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002 - CEP 15170-000.

Site: www.tanabi.sp.gov.br       e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

CONVITE DE PREÇOS Nº 02/2017
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 Aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete,
nesta cidade de Tanabi, Estado de São Paulo, no prédio da Prefeitura Municipal, sito
a Rua Dr. Cunha Junior, nº 242, sob a presidência do Sr. Benedito Vieira de Souza,
estando presentes os membros Sr. Jefferson Lemes e Sr. Davi de Góis, deu-se inicio
a reunião para o fim especial de adjudicar a proposta vencedora referente ao
Convite de Preços nº 01/2017, dispondo sobre o fornecimento de medicamentos.

 Analisada as propostas apresentadas, esta Comissão resolve por
unanimidade fazer a escolha e adjudicar as melhores propostas às empresas:

CIRURGICA RIOPRETANA LTDA EPP, que foi vencedora dos itens 03, 13,
33, 54 e 75  no valor global de R$ 1.173,00 (um mil, cento e setenta e três reais).
Validade da Proposta: Conforme Edital.

Prazo de Entrega: Conforme Edital.
Condições de entrega: Conforme Edital.
Prazo e Condições de pagamento: Conforme edital.

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA, que foi vencedora dos

itens 01, 51, 57, 59, 61, 62, 63, 71, 72, 84 e 87  no valor global de R$ 5.812,60
(cinco mil, oitocentos e doze reais e sessenta centavos). Validade da Proposta: 90
(noventa) dias após a abertura dos envelopes proposta.

Condições de pagamento: entre 15/30 (quinze/trinta) dias após a entrega e
emissão da respectiva nota fiscal.

Prazo de entrega: imediatamente após a assinatura do contrato e expedição
da ordem de fornecimento.

Local da entrega: Farmácia Central da PM de Tanabi, Rua Capitão Daniel da
Cunha Moraes nº. 362.

MIRASSOL MED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS – EIRELI, que foi

vencedora dos itens 11, 85 e 86  no valor global de R$ 1.663,40 (um mil, seiscentos
e sessenta e três reais e quarenta centavos). Validade da Proposta: Conforme edital.

Prazo de pagamento: Conforme edital.
Prazo de Entrega dos Produtos: Conforme Edital.
Local de Entrega dos Produtos: Conforme Edital.

R.A.P APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, que foi

vencedora dos itens 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 55, 56, 58, 60, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 73, 74, 76,
77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 88, 89 e 90  no valor global de R$ 48.509,90. (quarenta e
oito mil, quinhentos e nove reais e noventa centavos).

Prazo de Validade dos Produtos: Conforme Edital.

         Prreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTaannaabbii
Estado de São Paulo

RUA Dr. CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002 - CEP 15170-000.

Site: www.tanabi.sp.gov.br       e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

Prazo de Entrega: Conforme Edital.
Prazo de Pagamento: Conforme Edital.
Validade da Proposta: Conforme Edital.

  Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que após lida e
achada conforme, vai por todos assinados.

Comissão Municipal de Licitações:

Benedito Vieira de Souza
Presidente

        Jefferson Lemes Davi de Gois
               Membro            Membro